
N 5 5-27-4-202602161049
16.02.2026

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის 
ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტის 

დეკანის ბრძანება

სსიპ - ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის 
ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტზე 2025–2026 სასწავლო წლის 
შემოდგომის სემესტრში სამაგისტრო ნაშრომების დაცვის კომისიების 

შემადგენლობის დამტკიცებისა და დაცვის ვადების განსაზღვრის შესახებ

„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 29–ე მუხლის მე–3 
პუნქტის „ე“ ქვეპუნქტის, საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 
2013 წლის 11 სექტემბრის 135/ნ ბრძანებით დამტკიცებული საჯარო სამართლის 
იურიდიული პირის – ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო 
უნივერსიტეტის წესდების მე-5 მუხლის მე-2 პუნქტისა და 21–ე მუხლის მე–6 
პუნქტის, ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტის საბჭოს 2011 წლის 28 
იანვრის სხდომაზე დამტკიცებული „თსუ ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა 
ფაკულტეტზე სამაგისტრო ნაშრომის მომზადებისა და დაცვის წესის“,   თსუ 
ინგლისური ფილოლოგიის კათედრის  ხელმძღვანელის  პროფ. მანანა 
რუსიეშვილის 2026 წლის 16 თებერვლის  N 2978  განცხადების საფუძველზე

ვბრძანებ:

I. შევიდეს ცვლილება ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტის დეკანის 2026 
წლის 10 თებერვლის N 3 ბრძანებაში „2025–2026 სასწავლო წლის შემოდგომის 
სემესტრში სამაგისტრო ნაშრომების დაცვის ვადების და სამაგისტრო ნაშრომების 
დაცვის კომისიების შემადგენლობის დამტკიცების შესახებ“ და ბრძანების მე–4 
პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგნაირად: 

ინგლისური ფილოლოგია - 17 თებერვალი, 11:00 სთ. V კორპუსი, 227-ე 
აუდიტორია.

1. რუსუდან დოლიძე - ასოცირებული პროფესორი, კომისიის თავმჯდომარე
2. მანანა გელაშვილი - პროფესორი
3. ნინო დარასელია - ასოცირებული პროფესორი



4. ნათელა ნემსაძე - ასოცირებული პროფესორი
5. სოფიო თოთიბაძე - ასოცირებული პროფესორი
6. ირინა დემეტრაძე - ასისტენტ პროფესორი
7. მარინე მახათაძე - ასისტენტ პროფესორი
8. დავით მაზიაშვილი - ასცირებული პროფესორი
9. თამარ გელაშვილი - ასისტენტ პროფესორი
10. ირინა გველესიანი - ასოცირებული პროფესორი, კომისიის მდივანი

II. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

დარეჯან თვალთვაძე

ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტის დეკანი


